
 

 در جنگ اقتصادى، همراهى همه ضرورى است
مدیر عامل بانک پاسارگاد در مراسم جایزه ملى مدیریت مالى ایران:

 نسل فردا/ گروه اقتصاد: مجید قاسمى 
مدیر عامل بانک پاسارگاد در مراسم 
نهمین دوره جایزه ملى مدیریت مالى 
ایران و دوازدهمین کنفرانس حسابداران 
و مدیران مالى که در  سالن اجلاس سران 
کشورهاى اسلامى برگزار شد، ضمن اشاره 
به شرایط کنونى اقتصادى کشور گفت: 
امروز وضعیت اقتصاد کشور به گونه اى 
است که سوالات زیادى در خصوص 
شرایط کنونى اقتصاد و آینده  آن براى 
بنگاه هاى اقتصادى و غیراقتصادى به دلیل 
تاثیرپذیرى بالاى آن ها ایجاد شده است. 
مهم ترین بحثى که فکر مى کنم در این 
شرایط باید به آن توجه شود، سیاست ارزى 
کشور است. به ویژه در شرایطى که مى بینید 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران براى 
اتخاذ تصمیمات اقتصادى یا تجارى کشور 
چگونه تحت فشار قرار مى گیرد و سیاست 
ارزى کشور که باید مستظهر به سیاست هاى 
تجارى و سیاست هاى تولید ملى باشد، به 
 نوعى اینگونه تضعیف مى شود. از طرفى 
این پدیده  منحوس بدون انتقال ارز، ارز 
متقاضى و برات بدون تعهد وارد حوزه 
تجارت کشور شده است و بعد از اتمام جنگ 
تحمیلى هرگونه امکانى را براى برنامه ریزى 
و سیاست گذارى منسجم ارزى مختل 
مى کند؛ به طورى که اخیرا ریاست محترم 

سازمان توسعه تجارت اعلام کردند از حدود 
33 میلیارد دلار صادراتى که در همین دوره 
کوتاه یک سال گذشته انجام شده است، فقط 
هفت میلیارد دلار ارز وارد کشور شده است. 
مقررات همه کشورها ناظر بر این است 
که عایدات صادرات باید به کشور برگردد. 
صادرکننده باید نشان دهد که چگونه صادر 
کرده است.در کشور چیزى ایجاد شده  است 
به نام بدون انتقال ارز که در مقاطع مختلف 
هم نام آن را عوض مى کنیم، یا ارز متقاضى 
و برات بدون تعهد. این ها از کجا تامین 
مى شود؟ بنده گزارشى را مطالعه کردم 
که متاسفانه تجهیزات پزشکى در همین 
چارچوب بدون انتقال ارز با دلار 33 هزار 
تومان وارد شده است. آیا این قابل انجام 
است؟ آیا مى شود خدمات اولیه و ضرورى 
مردم را ارایه کرد؟ حتى مواردى داریم 
که دلار با قیمت بیشترى براى بعضى از 
تجهیزات لوکسى که در کشور استفاده 
مى شود، از محل بدون انتقال ارز وارد شده  
است. بدون انتقال ارز به چه معناست؟ مگر 
به غیر از ارزى است که ما مرتب مجبور 
مى شدیم به بازار تزریق کنیم براى آنکه 
جلوى فشار وارده به ارزش پول ملى از طریق 
بدون انتقال ارز را بگیریم؟ بدون انتقال ارز 
نوعى ابزار براى پولشویى است. بدون انتقال 
ارز، نوعى ابزار است براى خروج ارز غیرمجاز، 

اگر به آن قاچاق ارز نگوییم. چرا باید چنین 
عارضه بیمارى زایى را تحمل کنیم؟ بعد هم 
از بانک مرکزى انتظار داشته  باشیم که بتواند 

بازار را کنترل کند.
مشکلات سامانه نیما روز به روز کمتر 

مى شود  
در پاسخ به عزیزانى که مى گویند نیما 
جوابگو نیست، باید بگوییم که نیما 
مشکلاتى داشته است و روز به روز مشکلات 
کمتر مى شود. حالا شما که حاضر نیستید با 

نیما عمل کنید، یک جایگزینى را پیشنهاد 
دهید. وقتى رئیس بانک مرکزى با کمال 
تواضع شما را دعوت مى کند، در حالى که از 
نظر حاکمیتى، رئیس بانک مرکزى با توجه 
به قوانین مرتبط قادر است احکامى را صادر 
کند که مى تواند براى شما محدود کننده 
باشد، براى کسانى که مشکل و مانع در راه 
سیاست هاى ارزى ایجاد مى کنند؛ از شما 
خواهش مى کند اگر ارز مى خواهید بیاورید، 
بیاورید، کالا مى خواهید بیاورید، بیاورید. 

نیازهاى کشور را در زمان جنگ یادتان باشد 
ما یک صابون سازى در خرمشهر داشتیم،در 
نخستین هفته آن صابون سازى را 
بمباران کردند. ما حتى در خصوص مواد 
شوینده در کشور کمبود داشتیم. من 
نمى گویم که آن روزها باید تکرار شود، ما در 
جنگ اقتصادى هستیم. همه باید همکارى 
کنند هر کسى از امکانى بهره مند مى شود و 
در اختیارش قرار مى گیرد که باید مسئولانه 

پاسخگو باشد. 

افزایش 700 کیلومتر بزرگراه تا 2 ماه آتىخرید شب عید آغاز نشده است
مهر: رئیس اتحادیه کفاشان دست دوز شهرستان تهران گفت: تولید داخلى با توجه به کیفیت مناسب و طراحى به روز نیاز بازار را تامین 
خواهد کرد و تا به امروز آن طور که باید خرید شب عید آغاز نشده است. رسول شجرى در رابطه با وضعیت بازار شب عید کفش اظهار کرد: 
تولید داخلى کفش با وجود آنکه در تامین مواد اولیه، ابزار و ارتقاى ماشین آلات با مشکلاتى همراه است، توان پاسخگویى به نیاز کشور را 
دارد. وى بیان کرد: با توجه به قدرت خرید عموم افراد جامعه بازار با رکود مواجه شده و آن طور که باید، تقاضایى براى خرید شب عید در بازار 
ایجاد نشده و مى توان مدعى شد که خرید شب عید هنوز آغاز نشده است. وى با بیان اینکه حجم قابل توجهى از طراحى ها و مدل سازى 
کفش رضایت متقاضیان را به همراه داشته، تاکید کرد: تولیدکنندگان داخلى در راستاى ارتقاى مدل سازى و طراحى محصولات با حضور 

در نمایشگاه هاى بین المللى داخلى و خارجى، قدم هاى بسیار مهمى در این زمینه برداشته اند .

ایران اکونومیست: وزیر راه و شهرسازى با بیان اینکه ظرف دو ماه آینده 700 کیلومتر به طول بزرگراه هاى کشور افزوده مى شود، 
گفت: بر اساس آمار، تصادفات در بزرگراه ها بیشتر از جاده هاى دوطرفه است. محمد اسلامى درباره وظایف سازمان راهدارى در 
سفرهاى نوروزى اظهار داشت: تعمیر و نگهدارى و ارتقاى کیفیت راه یکى از اصلى ترین وظایف راهداران است. وى افزود: محور دوم 
فعالیت راهدارى ها، هوشمندسازى و ایجاد انضباط ترافیکى و تسهیل عبور و مرور در جاده ها با همکارى پلیس راهور است. وزیر راه و 
شهرسازى ادامه داد: با پلیس هماهنگ کرده ایم که در سفرهاى نوروزى در همه تقاطع ها اعم از مسیرهاى اصلى و فرعى با استفاده از 
ظرفیت همیاران پلیس و مقامات محلى،  کنترل نظارتى خود را به خصوص در تقاطع ها و محورهایى که سابقه حادثه دارند، تشدید 

کنیم تا ترافیک جاده ها در ایام نوروز و دیگر ایام سال تسهیل و روان شود و دیگر حوادث تکرار شدنى نداشته باشیم
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3 اقتصاد
Economy واریز پیش از موعد حقوق ها

و یارانه اسفند
ایسنا: رئیس سازمان برنامه و بودجه از پرداخت 
زودتر از موعد حقوق کارکنان و واریز یارانه ها در 

اسفندماه خبر داد.
 محمدباقر نوبخت  با حضور در جمع خبرنگاران 
درباره اینکه تمهیدات سازمان برنامه و بودجه 
در شب عید براى حمایت از شهروندان چیست؟ 
گفت: در نوروز دید و بازدیدهاى بسیارى انجام 
مى شود که معمولاً این دید و بازدیدها همراه با 
پذیرایى از میهمان است. ما نیز در این خصوص 
پیش بینى هاى لازم را انجام داده و براى تامین 
میوه مورد نیاز مردم در شب عید اقداماتى را 
انجام داده ایم و در مورد خرید سیب و پرتقال 

پیش بینى هاى لازم صورت گرفته است. 
وى افزود: همچنین تصمیم گرفته شده 
پرداخت حقوق همکاران ادارى نیز زودتر از 
ماه هاى دیگر در اسفند انجام شود و یارانه ها 
نیز که 26 هر ماه واریز مى شود، این ماه زودتر 

واریز شود.

 براى جلوگیرى از فساد و 
رانت باید علت ها را پیدا کرد

شهر خبر: یک عضو کمیسیون اقتصادى 
مجلس به موضوع فساد و رانت اشاره و تصریح 
کرد: ما براى جلوگیرى از فساد و رانت باید 
علت ها را پیدا کنیم، نباید مرتب با فساد و فاسد 
مبارزه کنیم چون باز هم فساد وجود خواهد 
داشت. محمود بهمنى به تصمیم دولت براى 
اختصاص ارز کالاهاى اساسى اشاره کرد و گفت: 
دولت در بودجه سال آینده 14 میلیارد دلار به 
واردات کالاهاى اساسى اختصاص داده و قرار 
است این کالاها معادل ارز 4200 تومانى در 

بازار توزیع شود.
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گزینه اى دیگر براى رو شدن 
فیش هاى حقوقى

ایسنا: رسانه اى شدن فیش هاى حقوقى سنگین 
در چند سال اخیر و واکنش ها و حواشى که با 
خود به همراه داشت، در نهایت موجب شد به 
مرور در قوانین بالادستى الزاماتى ایجاد شود که 
دستگاه هاى اجرایى به سمت شفاف سازى در 
پرداخت هاى خود حرکت کنند. این در حالى است 
که اخیراً در جریان بررسى لایحه بودجه 1398، 
کلیه دستگاه هاى اجرایى موظف به ارائه اطلاعات 
مربوط به پرداختى کارکنان به خزانه دارى کل 
کشور شدند؛ به طورى که مصوب شد به منظور 
ایجاد انضباط مالى، هماهنگى و پرداخت به موقع 
حقوق کارکنان، کلیه دستگاه هاى اجرایى موضوع 
ماده (29) قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، از 
ابتداى سال 1398 اطلاعات مربوط به هرگونه 
پرداخت از محل منابع عمومى و اختصاصى را 
مطابق ضوابط زیر در اختیار خزانه دارى کل کشور 
قرار دهند.این الزام قانونى اطلاعات مربوط به 
هرگونه پرداخت به کلیه اشخاص حقیقى شامل 
رسمى، پیمانى، قراردادى تمام وقت و پاره وقت، در 
هر قالبى مانند حقوق و مزایا، کارانه، اضافه کارى، 
انواع فوق العاده، حق عائله مندى و اولاد و همچنین 
هرگونه پاداش، به تفکیک کد ملى را در بر مى گیرد 
و باید به طور شفاف اعلام شود.پیش از این نیز در 
ماده (29) قانون برنامه ششم توسعه، دولت موظف 
به طراحى و راه اندازى سامانه ثبت اطلاعات حقوق 
و دستمزد شده بود تا تمامى دستگاه ها و سازمان ها 
از سه قوه تا سایر دستگاه ها و نهادها مکلف باشند 
اطلاعات حقوق و دستمزد را در سامانه وارد کنند 
تا امکان دسترسى براى تمامى نهادهاى نظارتى و 
عمومى مردم فراهم باشد. البته وزارت اطلاعات، 
نیروهاى مسلح و سازمان انرژى اتمى از این تکلیف 

مستثنى هستند.
با لازم الاجرا شدن این بند از قانون برنامه از 
اواخر سال گذشته سازمان ادارى و استخدامى 
اقداماتى براى راه اندازى سامانه حقوق و دستمزد 
را در دستور کار قرار داد و در نهایت در ابتداى 
سال جارى به بهره بردارى رسید. با وجود اینکه 
جریان وارد کردن اطلاعات حقوق با توجه به 
استقرار سامانه و سایر ابعاد آن فرآیند تا حدى 
زمان بر بود، ولى بعد از گذشت حدود 10 ماه از 
سال جارى آنچه سازمان ادارى و استخدامى 
اعلام کرد آمار قابل توجهى نبود و نشان داد که از 
حدود 3946 دستگاهى که باید اطلاعات حقوق 
و دستمزد را وارد مى کردند فقط 1683 مورد در 
این باره وارد شده و حقوق 733 هزار نفر با اعلام 

وضعیت فیش هاى حقوقى پرداخت شد.
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آگهى مناقصه عمومى – شماره مجوز 1397،6531
شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اى با موضوع و شرایط زیر برگزار نماید:

موضوع مناقصه: اجراى عملیات شبکه گذارى پراکنده (توسعه شبکه و تعمیراتى) فولادى و پلى اتیلن و ساخت و نصب و جابجایى و جمع آورى انشعابات 
فولادى و پلى اتیلن در سطح محدوده گازرسانى شهرستان خوانسار و نواحى تابعه

میزان تضمین: 200/000/000 ریال (دویست میلیون ریال)
کد فراخوان: 3193707

نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان
مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 97/12/22

 www.nigc-isfahan.ir، مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان اصفهان به آدرس
روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهانwww.iets.mporg.ir یا با شماره تلفن 38132-031 داخلى 2584 تماس حاصل فرمایند.

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى فوق العاده
آگهى دعوت سهامداران شرکت کارآمدان امین تجارت اسپادان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 58300 

و شناسه ملى 14006728556 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 9:00 صبح مورخ 97/12/23 
که در آدرس: اصفهان، خانه اصفهان، خیابان گلخانه، چهارراه نیروى هوایى، ساختمان مهزیار، طبقه اول، واحد 2 با شماره تلفن 

34419242-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکت کارآمدان امین تجارت اسپادان1- انحلال شرکت، نحوه تصفیه و مشخص شدن مدیر تصفیه

آگهى تجدید مزایده 
شهردارى ایمانشهر در نظر دارد طى تشریفات مزایده عمومى به استناد بند 9 ماده 55 قانون شهردارى ها مصوب 1334/4/11 اصلاحات 
و الحاقات و بند 14 ماده 71 قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراى اسلامى کشور براساس مجوز شوراى اسلامى شهر 3 قطعه پلاك 
زمین با مشخصات ذیل با توجه به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق مزایده ا علام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار 
این آگهى تا روز شنبه مورخ 97/12/18 به امور مالى شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را دریافت همچنین قیمت پیشنهادى 
خود را تا روز یکشنبه مورخ 97/12/19 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارایه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به 

عهده برنده مزایده خواهد بود. 

شماره ردیف
پلاك

مساحت
 (متر مربع)

وضعیت 
قیمت هر متر کاربرىملک

قیمت کل پایه ریالمربع پایه ریال

13/500/000769/500/000تجارىزمین بایر1657

17/000/000867/000/000تجارىزمین بایر23051

15/000/000450/000/000تجارىزمین بایر33130

عباس اله یارى - شهردار ایمان شهر 

نوبت  دوم

شناسه : 390754 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700467) شماره  مناقصه 1361/ج م /97

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 3 عدد شیر اضطرارى مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید. لذا 
مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال شرکت بهره بردارى 
نفت و گاز گچساران – بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده 
ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون مناقصات اتاق 24 ارسال نمایند. 

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى:  97/12/15        تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 97/12/19
لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طى 
دعوت نامه اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارایه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان  امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى الزامى 

بوده و امکان ارایه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. 
طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان / تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت 

خرید با آنها مى باشد. 
شماره مجوز: 6001 ، 1397

تاریخ چاپ نوبت اول : 97/12/11 
تاریخ چاپ نوبت دوم : 97/12/12

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران

نوبت دوم

شرکت رعد فلز اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 15220 
و شناسه ملى 10260361956

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت رعد فلز اصفهان سهامى خاص دعوت به عمل مى 
آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1397/12/24 در ساعت 
9 صبح  درمحل اصفهان، خانه اصفهان، چهارراه نیرو هوایى، خیابان ارغوان، کوچه شب بو، 

پلاك 16 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان و روزنامه

هیئت مدیره شرکت رعد فلز اصفهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

وقتى تو با ماهستى در آسمان آبى دلمان 
جایى براى ابرهانیست و خورشید بر ما مى تابد 

تولدت مبارك پسر عزیزمان 

��ما جان

 از طرف بابا محمد مهدوى و مامان اکرم 

هزاران بار خدا را شکر که چنین روزى را آفرید تا باغ جهان 
نظاره گر شکفتن گلى چون شما باشد. 

تولدتان مبارك
ا��ر �باس �� 

و سارا جان
 از طرف بابا مجید عباسى و مامان زهرا 

میلاد تو شیرین ترین بهانه 
است که مى توان با آن به رنج 

هاى زندگى هم دل بست 
شیرین ترین بهانه زندگیمان 

تولدت مبارك

��مد صادق جان

 از طرف بابا حسین فقیه و مامان محبوبه و خواهرت فائزه  

شرکت گاز استان اصفهان

نوبت اول


